qUomodo ad Saxones poslmodum perlata esi, mox

ad Siculos, ac denium a sunimis Pontificibus ap-

probala. Q iae se ail nccepisse ex Legenda hislom

PraiSenlalionis, quai exstat, inquit, apud nos (liot|

estin monaslerio Oudenbergeiisi in Flandria) msl

pcrinanum F. ^Egidii Bcrthuniensis, quondam me

in ntonasiiea diseiplina pra3ceploris. Sic ille.

3. Sunl qui in Ecclesia Romana ferias hasce anli

quiorcs esse aiunt (tesle Joanne Banifacio, lib. i

Hihlor. virginnlis, cap. 6), el Ccelestini tempore

lioc nominc secundi, nalas esse conlendunl. Yixiij

anno 11-15. Sed quia id nusquam Ifgijiion asscro
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Ai festtim hoc aptfd Lalinos insiituium et appioba-

tmn fuisse a Pio papa II et Paulo II, ejus succes-

sore, constat cx cilatis auctorihus. Instiluisse

Wmm II hoc festum ad inslantiam Wilhelmi ducis

Saxoniae, pontificalus sui anno scxio, ct Doniini

liGO, vi Nonas Julii, nolavit Schultingiqs in Biblio

iheca ecclesiast. Sed litleras non fuisse expedilas

patet ex DipJomafe Pauli II, quod exslat part. n

Legendce sanclorum , Colonijc in-folio excusie

an. 1483, in quo auctoritate apostolica slatuitur,

ul feslum Prtesenlaiionis, eo modo, quo Assum-

plionis, Yisitalionis , et alia fesia beatse Marire, in

lerris el dominiis ducis Saxonice annis singulis,

hac die, a cunctis Christi fnlelibus solemniter celc-

bretur. Quia autem raro reperitur idem diploma,

et insignem conlinet devotionem el pielatem W l

helmi ducis Saxonise (quam ibidem cum calholica

fide omni volo ac desiderio reslitui optamus) visuai

est lotum hic inserere. Sic igitur se habet :

4. < Paulus episcopus servus servorum Dei, »d

futuiam rei memoriam. Ralioni congruit, et con-

venit honeslati, ut ea, quae de Ilomani Pontifieis

gratia processerunt, licei, ejus superveniente obilu,

litterae aposlolicai desuper confectse non fuerint,

suum consequanlur effectum. Sane felicis recor-

dationis Pio pap?e secundo prjedecessori noslro,

pro parle dilecli filii nobilis viri Willielmi ducis

Saxonise dudum exposito : quod ipse dux, ex spe-

cialis devolionis affectu, quem ad inclytam prcpu-

gnatricem noslram, gloriosissimam Virginem Ma-

riam fervenii animo gerebat, ab inlimis proplerca

desiderabat festum Piaesenlationis ejusdem bea-

tissimse Virginis Marise, quod vicesima prinia die

mensis Novembris annis singulis, in lerris et domi-

niis suis de consueludine celebratur, etiam cx

spcciali Sedis apostolicoe decrcto el slaluto, annis

singulis perpetuis temporibus, dicta die selemniter